
		
		Přejít na obsah

		
							
    
        
            [image: Správa státních hmotných rezerv]
        
            	CS
	EN
	DE
	
                    
                                                    
                                            
                
	
                    
                                                    
                                            
                
	
                    
                                                    
                                            
                
	
                    
                                                    
                                            
                


        
                	
            
            O nás
                            
                

					
                            
							ISO 9001
                                                    

                        						
	
                            
							Působnost SSHR
                                                    

                        						
	
                            
							Organizační struktura
                                                    

                        						
	
                            
							Předseda SSHR
                                                    

                        						
	
                            
							Povinné informace
                                                    

                        						
	
                            
							Poskytování informací
                                                    

                        						
	
                            
							Nabídka volných míst
                                                    

                        						
	
                            
							Protikorupční opatření a ochrana oznamovatelů
                                                    

                        						
	
                            
							Úřední deska
                                                    

                        						
	
                            
							Kontakty
                                                    

                        						


                    
	
            
            Pro veřejnost
                            
                

					
                            
							Nejčastější dotazy
                                                    

                        						
	
                            
							Technika z českých rezerv pomáhá každý druhý den
                                                    

                        						
	
                            
							Extrémní sucho
                                                    

                        						
	
                            
							Ropná bezpečnost
                                                    

                        						
	
                            
							Povodně
                                                    

                        						
	
                            
							Potravinová bezpečnost
                                                    

                        						
	
                            
							Pandemie
                                                    

                        						
	
                            
							Humanitární pomoc
                                                    

                        						
	
                            
							Moje rezervy
                                                    

                        						


                    
	
            
            Pro veřejnou správu
                            
                

					
                            
							Systém HOPKS
                                                    
                            

                            	
                                        Hospodářská mobilizace (HM)
                                    
	
                                        Kontroly HOPKS
                                    
	
                                        Metodiky HOPKS
                                    
	
                                        Nouzové hospodářství (NH)
                                    
	
                                        Regulační opatření
                                    
	
                                        Státní hmotné rezervy (SHR)
                                    
	
                                        Výstavba a údržba infrastruktury
                                    
	
                                        Vzdělávání HOPKS
                                    


                        						
	
                            
							Informační podpora HOPKS
                                                    

                        						
	
                            
							Použití SHR mimo krizových stavů
                                                    
                            

                            	
                                        Nabídka nepotřebných SHR
                                    
	
                                        Nabídka SHR v rámci obměny a záměny
                                    
	
                                        Nájem SHR
                                    
	
                                        Nákup SHR
                                    
	
                                        Výpůjčka SHR
                                    
	
                                        Zápůjčky HR
                                    


                        						
	
                            
							Použití SHR za krizových stavů
                                                    
                            

                            	
                                        Poskytnutí SHR za krizových stavů
                                    
	
                                        Výpůjčka SHR při vyhlášení krizového stavu
                                    


                        						
	
                            
							Působnost orgánů při zajišťování věcných zdrojů
                                                    
                            

                            	
                                        Krajské úřady (KÚ)
                                    
	
                                        Správa státních hmotných rezerv (SSHR)
                                    
	
                                        Ústřední krizový štáb (ÚKŠ)
                                    
	
                                        Ústřední správní úřady (ÚSÚ)
                                    


                        						
	
                            
							Ropná bezpečnost
                                                    

                        						
	
                            
							Další věcné zdroje v působnosti SSHR
                                                    

                        						
	
                            
							Plán vytváření a udržování SHR
                                                    

                        						
	
                            
							Informace pro ústřední správní úřady a krajské úřady
                                                    

                        						


                    
	
            
            Nabídky a zakázky
                            
                

					
                            
							Informace a dokumenty
                                                    

                        						
	
                            
							Movitý majetek
                                                    

                        						
	
                            
							Kovy
                                                    

                        						
	
                            
							Nemovitý majetek
                                                    

                        						
	
                            
							Kontakty – převody majetku
                                                    

                        						
	
                            
							Zakázky a smlouvy
                                                    

                        						


                    
	
            
            Média
                            
                

					
                            
							Aktuality
                                                    

                        						
	
                            
							Kontakty
                                                    

                        						


                    


            
    
        
        Hledat
    

    


            
                
                
                
            

        

    



					

		
			
	
    
                    
        
  
        
    [image: Kampaň  #najdirezervy]
      
         
            
                                    Kampaň  #najdirezervy
                                                    Přečti více
                            


        

    


                    
        
  
        
    [image: Humanitární pomoc ]
      
         
            
                                    Humanitární pomoc 
                                                    Přečti více
                            


        

    


                    
        
  
        
    [image: Rezervy pomáhají každý druhý den]
      
         
            
                                    Rezervy pomáhají každý druhý den
                                                    Přečti více
                            


        

    


                    
        
  
        
    [image: Uvolnění nouzových zásob ropy v roce 2019]
      
         
            
                                    Uvolnění nouzových zásob ropy v roce 2019
                                                    Přečti více
                            


        

    


            

    




			
			
				
					Aktuality
				

				
																		
								
            [image: Připravenost na mimořádné události – to bylo hlavním tématem jednání vedení SSHR a HZS ČR o spolupráci v roce 2024]
        
    
        
            Připravenost na mimořádné události – to bylo hlavním tématem jednání vedení SSHR a HZS ČR o spolupráci v roce 2024

        
        Zástupci vedení SSHR se sešli s vedením Hasičského záchranného sboru ČR, aby projednali zásadní body spolupráce pro rok 2024. Cílem je… > více

    
							

																								
								
            [image: SSHR uvolnila dvě velkokapacitní čerpadla pro Francii]
        
    
        
            SSHR uvolnila dvě velkokapacitní čerpadla pro Francii

        
        Správa státních hmotných rezerv poslala ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem ČR do Francie dvě velkokapacitní čerpadla. Nasazena budou v oblasti Saint-Omer,… > více

    
							

																								
								
            [image: NESO: Zpracování ropy a zásobování trhu je v ČR stabilní]
        
    
        
            NESO: Zpracování ropy a zásobování trhu je v ČR stabilní

        
        7. prosince v sídle SSHR proběhlo pravidelné jednání poradního orgánu předsedy SSHR pro krizové situace v oblasti ropy a ropných produktů. > více

    
							

															

			

		

	
			
			
				Mohlo by vás zajímat

				
											
							
								
								veřejné zakázky

							
						

											
							
								
								nabídka práce

							
						

											
							
								
								kontakty

							
						

									

			

		

		
			
			
				
											
							Jsme na sociálních sítích

																	

	
    
		
    
        
            Dnešní návštěva u předsedy slovenských reze
            	                    [image: Dnešní návštěva u předsedy slovenských rezerv Jána Rudolfa. Tématem byla ropná a potravinová bezpečnost.   #sshr #ceskerezervy]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Dnešní diskuze na zámku v Lánech byla velmi přínosná. Sešli se zde státní tajemníci a předsedové úřadů, včetně předsedy SSHR Pavla Švagra.   #sshr #lány #meeting]
        
    



    
        
            🇨🇵 Ve spolupráci s @hasici_cz posíláme do
            
	                
	            	                    [image: 🇨🇵 Ve spolupráci s @hasici_cz posíláme do Francie dvě velkokapacitní čerpadla. Nasazena budou v oblasti Saint-Omer, která je zasažena povodněmi.   Pomoc probíhá v rámci Mechanismu civilní ochrany Unie na žádost o pomoc s povodněmi ve Francii. Do postižených míst dnes vyrazí modul složený ze dvou segmentů.  #sshr #Francie #pohotovostnizasoby #povodne]
        
    



    
        
            🥳 Na léto jsme vyhlásili fotografickou soutě
            
	                
	            	                    [image: 🥳 Na léto jsme vyhlásili fotografickou soutěž pro naše  zaměstnance. Ti měli za úkol posílat fotky z dovolené, na kterých bylo v různých formách vidět i logo SSHR.   👉 Poté proběhlo hlasování. Hlasovalo celkem 100 zaměstnanců a vítězem se stal David Chloupek, který zdokumentoval svou túru na Sněžku, fotografie dal do koláže a poslal formou pohlednice přes Českou poštu. Velmi originální příspěvek si tak sladkou odměnu v podobě dortu opravdu zasloužil. 🙂 . . . . #sshr #soutez #czechreserves]
        
    



    
        
            🙏Děkujeme všem návštěvníkům, kteří se 
            	                    [image: 🙏Děkujeme všem návštěvníkům, kteří se zastavili na našem stánku na @bvvbrno na veletrhu #pyros2023.  Moc jsme si to užili❣️ Tým @sshr_ceske_rezervy]
        
    



    
        
            ☝️V jednom z našich skladů jsme uspořádali
            
	                
	            	                    [image: ☝️V jednom z našich skladů jsme uspořádali ukázku pohotovostních zásob pro kolegy zajišťující úkoly v oblasti hospodářských opatření pro krizové stavy a krizového řízení u krajských úřadů, obecních úřadů obcí s rozšířenou působností a zástupců složek IZS krajů.  🔵 Cílem bylo seznámit je s pohotovostními zásobami SSHR, které se využívají při řešení mimořádných událostí, krizových situací a při odstraňování jejich následků.  Děkujeme všem za účast!  #sshr #meeting #pohotovostnizasoby]
        
    



    
        
            ⁉️ VÍTE, CO VŠE MÁME V SSHR❓️

🔵 Jed
            	                    [image: ⁉️ VÍTE, CO VŠE MÁME V SSHR❓️  🔵 Jedna část zásob jsou věci na povodně. Jde třeba o provizorní mosty, čerpadla, vysoušeče, protipovodňové zábrany, elektrocentrály.   🔴 Potom máme techniku na extrémní sucho. To jsou cisterny a auto cisterny na převoz vody, úpravny pitné vody nebo vysokotlaké potrubí, které dopraví vodu do obce vzdálené až 30 km.   🔵 Dále máme zásoby ropy a ropných produktů. Kdyby byl výpadek v dodávkách, tak máme téměř 3 měsíce na co jezdit.  A to není všechno! 🤫 Více na našich stránkách 🔗 v biu.  #sshr #krize #hmotnerezervy]
        
    



    
        
            ‼️SSHR a společnost ORLEN Unipetrol podepsaly
            	                    [image: ‼️SSHR a společnost ORLEN Unipetrol podepsaly smlouvu na dodání nafty za miliardu‼️  Správa státních hmotných rezerv a společnost ORLEN Unipetrol podepsaly smlouvu na dodání motorové nafty za miliardu korun.  „Pro posílení naší ropné bezpečnosti byl nákup nafty pro nás jedním z klíčových úkolů. Pro představu půjde o zhruba 30 vlaků a je to asi 2,5 dne spotřeby nafty v České republice.  Co se týká tendru, vybírali jsme ze 4 uchazečů a nejlepší cenu měl ORLEN Unipetrol. Dodávka se uskuteční do 6 měsíců,“ dodal předseda SSHR Pavel Švagr.  Po dodání této nafty se celkově navýší nouzové zásoby České republiky až na 91 dnů a SSHR tak bude opět plnit nejen nařízení evropské komise, ale také českou legislativu, která stanovuje minimální výši nouzových zásob ropy a ropných produktů na 90 dnů.]
        
    



    
        
            Předseda SSHR Pavel Švagr a prezident rumunskýc
            
	                
	            	                    [image: Předseda SSHR Pavel Švagr a prezident rumunských rezerv Georgian Pop podepsali Memorandum o porozumění, obě strany tak vyjádřily záměr navázat spolupráci za účelem vytvoření a rozvoje jejich vzájemně prospěšného partnerství v oblasti bezpečnosti a správy strategických rezerv.]
        
    


    


	

			
			Načíst další
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Sledovat na Instagramu
        
    
	



	    
	
	


	
	


		

						

					
											
														Načítám tweety od uživatele @pavel_svagr
						

									

			

		

	
	
		

					
    
        
            Užitečné odkazy
	O nás
	Pro veřejnost
	Pro veřejnou správu
	Nabídky a zakázky
	Média
	Covid portal



Kontakty
	Kontakty
	Informace a dokumenty
	Úřední deska



[image: ]

        

        
            
                Kód KV © Copyright by SSHR Czech Republic 2024

            

            
                    	
            Prohlášení o přístupnosti
        
	
            Mapa webu
        


            

        

    

			

	

				

				

		

				
			web sshr.cz přešel pod doménu gov.cz

		



				

							
			zavřít			
		
	



















			